
         ДО 
        ОСНОВЕН СУД ОХРИД 

 
 

 Б А Р А Њ Е 
 

   ( СЕ ПОПОЛНУВА СО ПЕЧАТНИ БУКВИ) 
 
Од ______________________________________________________________ 
     (име и презиме) 
 
Со ЕМБГ:________________ роден на ден_____________ во 
Охрид___________________________      
 (ако е роден во странство и државата) 
 
од татко_____________ и мајка______________________________________ 
             (за омажени жени, име и презиме и моминско презиме) 
Назив____________________________________________________________ 
             (целосен и скратен назив на правното лице) 
 
со ЕДБР:__________________со живеалиште/седиште во________________ 

(даночен број)            (град) 
Ул. ___________________________бр._____државјанин на _______________ 
Занимање_______________________ 
Молам судот да ми издаде уверение/потврда од судскиот регистар за: 

1. Казнена евиденција 
2. Кривична евиденција 
3. Евиденција за деца 
4. Евиденција за прекршочни санкции-забрана за вршење професија 

и дејност 
 
Уверението/потврдата ми е потребна заради___________________________ 
 
и за друго не може да се употреби. 
 
 
   Дата            Подносител 
________        ________________ 
 
Напомена:  

Барањето се поднесува лично или преку полном.-адвокат, или 
трето лице со полномошно заверено кај нотар. Во прилог на барањето 
се доставува копија од лична карта, а службеното лице врши увид во 
личната карта и полномошното.  

За правното лице се доставува и извод од тековна состојба.  
Се врши уплата на 320,00 ден. на уплатница ПП50 
 Примач: „Буџет на Р.М.“,  
  Банка на примач:„НБ на РМ“,  
 Трансакциска сметка: 100-0000000630-95 , 
 Уплатна сметка: 840-152-03359,  
Приходна шифра: 722213,  
 
За секоја потврда/ уверение се поднесува посебно барање со 

посебна уплатница од 320,00 ден. 


